平成 27年 9月 17日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「アーバンイブニングコンサート ７周年記念公演」の開催について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：橋本 和正）は、社会貢献活動の一環として開催しておりま

す「アーバンイブニングコンサート」が本年 9 月で 7 周年を迎えるにあたり、記念公演を開催い

たしますのでお知らせいたします。

「アーバンイブニングコンサート」は、地域の皆さまに気軽にクラシック音楽に触れていただ

く機会を提供することを目的に本店ロビーを会場として、平成 20年 9月からスタートしたもので、

これまで 85回の開催で延べ 6,600名を超える方々にご来場いただいております。

9月 29日（火）開催予定の第 86回公演では、7周年を記念して、日本センチュリー交響楽団か

ら 7名の演奏者を招き「七重奏曲 変ホ長調 Op.20(ベートーヴェン)」を含むプログラムをお届け

いたします。

当行は、今後も地域に密着した社会貢献活動に積極的に取り組んでまいります。

【コンサート開催概要】

名 称 アーバンイブニングコンサート 7周年記念公演

日 時 平成 27年 9月 29日（火）18時 00分～19時 15分（17時 30分開場予定）

場 所 関西アーバン銀行 本店 1階ロビー（大阪市中央区西心斎橋 1-2-4）

入 場 料 無料

出 演

日本センチュリー交響楽団メンバー

松浦 奈々 (ヴァイオリン)   永松 祐子(ヴィオラ)

渡邉 弾楽 (チェロ)      内藤 謙一(コントラバス)

持丸 秀一郎(クラリネット)   宮本 謙二(ファゴット)

向井 和久 (ホルン)

曲 目
ヴァンハル  ：ディヴェルティメント ト長調より

ベートーヴェン：七重奏曲 変ホ長調 Op.20

定 員
50名

※ご予約・お申し込みは不要です。当日先着順にて受付させていただきます。

以 上